



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT9897-624 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES - PC HMUL0028/23

Abertura: 05/06/2023 13:35:44

Fechamento: 13/06/2023 15:40:00

Condição de Pagamento: 60 dias

Empresa Compradora: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Comprador: Amauri Machado

Fornecedor: 3P MEDICAL LTDA - 26.397.154/0001-52

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314821

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
34 CAPA P/ LAPAROSCOPIA ESTERIL DESCARTAVEL - 000181	3P MEDICAL	100 UN	200	1,8877	377,54
53 CONJ.P/ ASPIRACAO VIAS RESPIRATORIAS MASTER VACCUM - 500 ML - 000237	3P MEDICAL	20 UN	60	8,9800	538,80

Total OC (R\$): 916,34

Fornecedor: ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314803

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - 1000ML - 003024	VIC FARMA	1 FR	164	1,7760	291,26
20 ATADURA DE CREPE 15CM X 1,8CM - 000065	POLAR FIX	12 UN	84	0,7283	61,18
48 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML ADULTO - 000214	MEDK	1 UN	205	0,4482	91,88

72 ESPARADRAPO ROLO 10CM X 4,5M - 000308	MISSER ADPELE 2° LINHA	1 RL	70	8,0400	562,80
110 LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL DE TOQUE P/ PROC. DIVERSOS - 000394	DESCARPACK	100 UNIDADE	1.500	0,0137	20,55
114 LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 - 000390	LATEX BR	200 P	200	1,0560	211,20
Total OC (R\$): 1.238,87					

Fornecedor: ACHT COMÉRCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DE INSUMOS HOSPITALARES LTDA - 42.461.717/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314824

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 AGULHA P/ BIOPSIA DE MAMAS 2,5X14X16 - 000041	UNIT	1 UN	30	73,0000	2.190,00
Total OC (R\$): 2.190,00					

Fornecedor: AtendMed Distribuidora de Produtos e Materiais Hospitalares Ltda - 41.844.489/0001-65

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314810

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 ALCOOL GEL 70% ANTI-SEPTICO C/VALV. PUMP HIG. P/ MAOS - 000872	CICLO FARMA	1 FR	35	8,4500	295,75
55 CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL 0 - 000233	GABISA	1 UN	5	135,0000	675,00
Total OC (R\$): 970,75					

Fornecedor: AUREAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - 43.943.206/0001-68

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314798

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 20X5,5 C/ DISP. DE SEGURANCA - 001037	MEDIX	100 UN	800	0,0600	48,00
23 AVENTAL DESCARTÁVEL 30 GR MANGA LONGA - 000072	HIPOMEDIC	10 UND	7.200	1,2500	9.000,00
24 AVENTAL DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL MANGA LONGA - 000070	HIPOMEDIC	10 UNIDADE	510	2,4200	1.234,20
42 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - 000200	MEDIX	100 UN	600	1,5500	930,00
67 EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E CONCETOR LUER SLIP - 000299	TKL	400 UN	2.000	0,6800	1.360,00
138 SCALP DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA N 23 C/DISP. SEG. - 000241	MEDIX	100 UN	300	0,3800	114,00
166 TORNEIRA DESCARTAVEL DE 3 VIAS COM LUER LOCK - 000147	MEDIX	500 UN	500	0,5700	285,00
167 TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL - 000152	HIPOMEDIC	100 UN	5.000	0,0560	280,00
Total OC (R\$): 13.251,20					

Fornecedor: BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA - 37.844.479/0002-33**Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP****Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635****OC: OC9897-1314814****Cond. Pag.: 60 dias****Entrega: 16/06/2023****Status: APROVADA**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
79 FIO ALGODAO + POLIESTER - DIAMETRO 0, SEM AGULHA - 003271	BIOLINE	24 FI	72	2,1700	156,24
80 FIO ALGODAO + POLIESTER - DIAMETRO 2-0, SEM AGULHA - 003273	BIOLINE	24 FI	72	2,1700	156,24
81 FIO CATGUT SIMPLES - DIAMETRO 0, AGULHA 48 MM - 003272	BIOLINE	24 FI	552	5,0900	2.809,68
82 FIO CATGUT SIMPLES - DIAMETRO 2-0, AGULHA 36,4 MM - 003277	BIOLINE	24 FI	504	4,6100	2.323,44
84 FIO POLIGLACTINA - DIAMETRO 0, AGULHA 36,4 MM - 003280	BIOLINE	36 FI	108	7,5900	819,72
85 FIO POLIGLACTINA - DIAMETRO 0, AGULHA 48 MM - 003279	BIOLINE	36 FI	504	8,8200	4.445,28
87 FIO POLIGLECAPRONE - DIAMETRO 4-0, AGULHA 19 MM - 003287	BIOLINE	12 FI	24	9,9400	238,56

88 FIO POLIGLECAPRONE - DIAMETRO 5-0, AGULHA 19 MM - 003288	BIOLINE	12 FI	24	8,3500	200,40
---	---------	-------	----	--------	--------

Total OC (R\$): 11.149,56

Fornecedor: BIOMEDICAL E.P.M.C. LTDA - 51.943.645/0001-07

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314799

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
37 CATETER DUPLO LUMEM 4 FR - 000186	BIOMEDICAL	1 UN	1	83,0000	83,00
38 CATETER DUPLO LUMEM 7FR - 000187	BIOMEDICAL	1 UN	1	58,0000	58,00
45 CATETER UMBILICAL DUPLO LUMEM 3,5 FR DIAMETRO 1,20MM COMP 50 CM - 000192	BIOMEDICAL	1 UN	4	90,0000	360,00
102 INTRODUTOR P/ CATETER PICC 1,9 FR - 000374	BIOMEDICAL	1 UN	3	115,0000	345,00
103 KIT CATETER DE INSERCAO PERIF.1,9 FR + INTRODUTOR (PICC NEONATAL) POLIURETANO - 000185	BIOMEDICAL	1 UN	65	190,0000	12.350,00

Total OC (R\$): 13.196,00

**Fornecedor: TOTAL MEDICAL BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA -
18.747.319/0001-40**

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314808

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
47 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 150ML INFANTIL - 000213	BLENTA	1 UN	13	52,0000	676,00
54 CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL 01 - 000231	BLENTA MEDICAL	1 UN	5	77,0000	385,00
56 CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL 00 - 000234	BLENTA MEDICAL	1 UN	5	77,0000	385,00
57 CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL 02 - 000235	BLENTA MEDICAL	1 UN	5	77,0000	385,00
58 CPAP KIT CANULA NASAL INFANTIL Nº 3 - 000236	BLENTA MEDICAL	1 UN	6	77,0000	462,00

Total OC (R\$): 2.293,00

Fornecedor: BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA - 10.972.948/0003-24

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314819

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
49 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 25X28 PRE LAV (45X50)C/ RX ESTERIL PCT 5 UND - 000216	AMERICA	140 PT	1.960	4,4700	8.761,20

Total OC (R\$): 8.761,20

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314801

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 ADAPTADOR DE FRASCO DE SORO (TRANSOFIX) - 000154	KDL	100 UN	200	0,4900	98,00
6 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X07 C/ DISP. DE SEGURANCA - 001043	WILTEX	100 UN	300	0,2800	84,00
8 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X12 PONTA ROMBA - ASPIRACAO - 001116	YESOMED	100 UN	1.000	0,0950	95,00
10 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 30X08 C/ DISP. DE SEGURANCA - 001040	WILTEX	100 UN	500	0,2800	140,00
11 AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 25G X 3,5 PONTA DE QUINCKE - 000028	KDL	25 UN	150	3,2500	487,50
12 AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 26G X 3,5 PONTA DE QUINCKE - 000031	KDL	25 UN	125	3,7800	472,50
17 ALGODAO HIDROFILO PCT C/ 500G - 000048	FAROL	20 UN	100	12,4500	1.245,00
30 CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 3,5 S/ BALAO - 000146	COMPER	10 UN	10	2,3000	23,00
33 CANULA NASAL P/ OXIGENOTERAPIA - NEONATAL - 000740	FOYOMED	100 UN	100	2,4000	240,00
35 CATETER EPIDURAL 16G - 000194	PORTEX	10 UN	10	42,0700	420,70

39 CATETER EPIDURAL 18G - 000195	PORTEX	10 UN	10	42,0700	420,70
40 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - 000198	POLYMED	100 UN	400	1,4600	584,00
41 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - 000199	POLYMED	100 UN	800	1,4600	1.168,00
46 CLAMP UMBILICAL - 000208	FOYOMED	100 UN	500	0,2800	140,00
59 CURATIVO DE POLIURETANO FILME TRANSPARENTE 5 X 5,7 HIPOALERGICO - 000126	PHARMAPLAST	100 UN	600	0,9800	588,00
60 CURATIVO DE POLIURETANO FILME TRANSPARENTE 7 X 7CM HIPOALERGICO - 000128	PHARMAPLAST	100 UN	300	0,6550	196,50
64 DRENO DE SUCCAO SANFONADO DE 6,4 - 000258	WILTEX	1 UN	10	18,3000	183,00
74 ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL MEDIO - 000310	CRAL	200 UN	600	1,2700	762,00
89 FITA CREPE ADESIVA ROLO 19MM X 50M - 000318	CIEX	48 RL	96	3,3900	325,44
91 FITA MICROPORE ROLO 1,2CM X 10 MTS PEQUENO - 000320	WILTEX	24 RL	72	1,4000	100,80
92 FITA MICROPORE ROLO 2,5CM X 10 MTS MEDIO - 000321	WILTEX	12 RL	72	2,0600	148,32
93 FITA MICROPORE ROLO 5CM X 10 MTS GRANDE - 000322	WILTEX	6 RL	54	3,9200	211,68
94 FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO - 000354	PHARMAPLAST	100 UN	1.000	0,9800	980,00
108 LANCETA P/GLICEMIA RETRATIL DE SEGURANCA 1.8MM - 000384	WILTEX	100 UN	1.100	0,1220	134,20
122 MALHA TUBULAR 06CM X 25M - 000401	MSO	1 RL	17	11,5500	196,35
123 MALHA TUBULAR 10CM X 25M - 000402	MSO	1 RL	17	14,9900	254,83
125 MASCARA DE ANESTESIA/LARINGEA DESCARTAVEL N° 03 - 003644	COMPER	5 UN	5	21,0000	105,00
126 MASCARA DE ANESTESIA/LARINGEA DESCARTAVEL N° 05 - 003646	COMPER	5 UN	5	21,0000	105,00
131 PLACA DE BISTURI ELETRICO BIPARTIDA ADULTO - 000541	SKINTACK	50 UN	250	5,9400	1.485,00
135 ROMPEDOR DE BOLSA ESTERIL - 000324	WILTEX	100 UN	200	0,8300	166,00
137 SCALP DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA N 21 C/DISP. DE SEG. - 000240	WILTEX	100 UN	900	0,3900	351,00
139 SCALP DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA N 25 C/DISP. SEG. - 000242	WILTEX	100 UN	100	0,3900	39,00
140 SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP SEM AGULHA - 000339	WILTEX	100 UN	4.000	0,2000	800,00
150 SONDA FOLEY 2 VIAS N 06 100% SILICONADA C/FIO GUIA - 000026	WILTEX	10 UN	10	10,3800	103,80
152 SONDA FOLEY 2 VIAS N 14 OU SONDA DE DEMORA - 000036	WELL LEAD	10 UN	180	2,0000	360,00
156 SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 08 - 000081	WELL LEAD	100 UN	400	0,6500	260,00
157 SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 10 - 000084	WELL LEAD	100 UN	100	0,6500	65,00

158 SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14 - 000087	WELL LEAD	100 UN	100	0,6500	65,00
168 TUBO DE SILICONE N°204 C/15 METROS - 000156	PERFITECNICA	7 PACOTE	21	134,0000	2.814,00

Total OC (R\$): 16.418,32

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314800

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 AGULHA DESCARTAVEL P/ RAQUIANESTESIA 27G X 3,5 PONTA DE QUINCKE - 000032	PROCARE	1 UN	84	3,7400	314,16
25 BANDAGEM ADESIVA ELASTICA 10CMX4,5M TRADICIONAL - 000078	TENSOPLAST	1 UN	30	46,3900	1.391,70
26 BANDAGEM ELASTICA COR DA PELE 50X4,5CM - 000075	COPLUS	1 UN	100	14,6700	1.467,00
28 CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 2,5 S/ BALAO - 000138	CIRUTRAQUEAL	1 UN	6	2,0200	12,12
29 CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 3,0 S/ BALAO - 000143	VITALGOLD	1 UN	6	2,0200	12,12
31 CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 7,0 C/ BALAO - 000164	SOLIDOR	1 UN	30	3,3000	99,00
32 CANULA ENDOTRAQUEAL DESCARTAVEL 7,5 C/ BALAO - 000167	SOLIDOR	1 UN	25	3,3000	82,50
61 DRENO DE PENROSE N 01 EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL - 000244	WALTEX	1 UN	4	1,4800	5,92
62 DRENO DE PENROSE N 02 EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL - 000245	WALTEX	1 UN	2	1,8400	3,68
66 ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA NEONATAL - COD. 2269 - 000543	MAXICOR	1 UND	1.000	0,2920	292,00
95 FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO (D) - 000353	FRADEL	1 UN	27	4,8200	130,14
109 LENCOL DE PAPEL BRANCO DESCARTAVEL ROLO 70CM X 50 MTS - 000385	ECOPEL	10 RL	230	7,0600	1.623,80
133 PROTETOR OCULAR P/ RN FOTOTERAPIA TAMANHO M - 000297	SURGYBABY	1 UN	70	11,1400	779,80
134 PROTETOR OCULAR P/ RN FOTOTERAPIA TAMANHO P - 000295	SURGYBABY	1 UN	100	11,1400	1.114,00

149 SISTEMA DE ASPIRACAO TRAQUEAL FECHADO 8FR (NEONATAL) - 000351	VITAL GOLD	1 UN	7	36,5600	255,92
151 SONDA FOLEY 2 VIAS N 08 100% SILICONADA C/FIO GUIA - 000029	ADVANTIVE	1 UN	6	10,4600	62,76
153 SONDA NASOENTERAL N 06 C/FIO GUIA DE ACO - 000071	MARK MED	1 UN	5	7,5500	37,75
154 SONDA NASOENTERAL N 10 C/FIO GUIA DE ACO - 000074	MARK MED	1 UN	5	7,5500	37,75
155 SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 06 - 000080	MARK MED	1 UN	1.005	0,6900	693,45
159 SONDA URETRAL N 06 - 000098	MARK MED	1 UN	700	0,4680	327,60
160 SONDA URETRAL N 08 - 000102	MARK MED	1 UN	235	0,5070	119,15
161 SONDA URETRAL N 10 - 000103	MARK MED	1 UN	13	0,5170	6,72
165 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL COM PONTA RIGIDA - 000762	G-TECH	1 UN	10	8,9500	89,50
Total OC (R\$): 8.958,54					

Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR COM., IMPE EXP.LTDA. - 04.027.894/0007-50

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314815

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
98 FRALDA INFANTIL PEQUENA - 000362	MARDAM	10 UND	3.000	0,3680	1.104,00
Total OC (R\$): 1.104,00					

Fornecedor: FIVE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - 30.535.468/0001-41

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314812

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
52 COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL S/ RX PCT C/ 10UN - 000220	REBEKA/AMERICA	840 PT	2.520	0,3800	957,60
65 ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULTO - 000260	SOLIDOR	500 UND	5.000	0,2000	1.000,00
Total OC (R\$): 1.957,60					

Fornecedor: FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - 49.324.221/0001-04

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314820

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
144 SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA P/ BOMBA DE INFUSÃO FRESENIUS - 003687	TERUMO	5 UN	135	5,5000	742,50
146 SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA CERTIFICADA P/ BOMBA DE INFUSAO FRESENIUS - 003688	TERUMO	10 UN	120	6,7500	810,00
147 SERINGA DESCARTAVEL 50ML SEM AGULHA CERTIFICADA P/ BOMBA DE INFUSÃO FRESENIUS - 003689	TERUMO	10 UN	90	8,5000	765,00

Total OC (R\$): 2.317,50

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314807

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
18 APARELHO DE BARBEAR C/ 2 LAMINAS PARALELAS EM ACO INOXIDAVEL DESC - 000052	BIC	24 UN	48	0,5963	28,62
19 ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5CM - 000064	ANAPOLIS	12 UN	12	0,4570	5,48
21 ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M - 000066	ANAPOLIS	12 UN	120	1,0200	122,40
43 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - 000201	BIOMASS	100 UN	600	1,5500	930,00
50 COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM NAO ESTERIL PCT C/ 500 UN - 000218	FORTCLEAN	1 PT	140	11,6500	1.631,00
63 DRENO DE SUCCAO SANFONADO DE 4,8 - 000256	BIOTEC	1 UN	7	17,6500	123,55
68 EQUIPO P/ INFUSOES MULTIPLAS 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO - 000304	DESCARPACK	40 UN	1.000	0,6600	660,00
97 FRALDA INFANTIL MEDIA - 000361	MAXI CONFORT	18 UND	900	0,5400	486,00

105 LAMINA DESCARTAVEL P/ BISTURI N 11 ESTERIL - 000380	BIOMASS	100 UN	200	0,2268	45,36
106 LAMINA DESCARTAVEL P/ BISTURI N 15 ESTERIL - 000381	DESCARPACK	100 UN	100	0,2250	22,50
Total OC (R\$): 4.054,92					

Fornecedor: GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME - 12.047.164/0001-53

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314804

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - 000001	THEOTO	1 PT	1	4,0000	4,00
4 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 13X4,5 INSULINA C/ DISP. DE SEGURANCA - 001042	SR	100 UN	600	0,2542	152,52
7 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X08 C/ DISP. DE SEGURANCA - 001038	SR	100 UN	200	0,2515	50,30
9 AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 30X07 C/ DISP. DE SEGURANCA - 001039	SOL MILLENNIUM	100 UN	1.000	0,2542	254,20
Total OC (R\$): 461,02					

Fornecedor: GY DISTRIBUICAO E TRANSPORTES DE HIGIENICOS LTDA - 23.112.563/0001-77

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314806

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ABSORVENTE GERIATRICO GRANDE - 000007	ABSORV	400 UND	1.200	0,4900	588,00
96 FRALDA GERIATRICA GRANDE - 000357	ESTILO CARE	50 UND	1.500	1,2300	1.845,00
99 FRALDA INFANTIL PP - 000359	VITALIDADE	100 UND	3.600	0,7500	2.700,00
Total OC (R\$): 5.133,00					

Fornecedor: INTERTECH INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR - 01.315.236/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635**OC: OC9897-1314823****Cond. Pag.: 60 dias****Entrega: 16/06/2023****Status: AGUARDANDO ENTREGA**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
27 CAMPO PARA MESA AZUL 1,30X1,60 IMPERMEAVEL E ABSORVIVEL - 000423	INTERTECH	1 UN	400	7,2000	2.880,00

Total OC (R\$): 2.880,00**Fornecedor: M.N.P.CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME - 03.402.979/0001-12****Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP****Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635****OC: OC9897-1314818****Cond. Pag.: 60 dias****Entrega: 16/06/2023****Status: AGUARDANDO ENTREGA**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
69 EQUIPO P/ INFUSOES MULTIPLAS 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL - 000305	MEDSONDA	300 UN	900	1,8500	1.665,00
112 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - 000388	SANRO	200 P	600	1,2400	744,00
148 SISTEMA DE ASPIRACAO E IRRIGACAO - EQ ARTROSCOPIA 2 VIAS - 000352	BIOTEC	20 UN	40	12,1200	484,80
164 TAMPA DE VEDACAO ESTERIL PARA BICOS SLIP E LUER LOCK - 000012	BIOTEC	2.000 UN	10.000	0,1700	1.700,00

Total OC (R\$): 4.593,80**Fornecedor: MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROD MÉD HOP - 07.752.236/0001-23****Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP****Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635****OC: OC9897-1314805****Cond. Pag.: 60 dias****Entrega: 16/06/2023****Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
70 ESCOVA DEGERMANTE C/ CLOREXIDINA 2% - 000307	RIOQUIMICA	108 UN	1.296	1,7000	2.203,20
124 MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA - 009679	QUALYBLESS	50 UNIDADE	15.000	0,0707	1.060,50

141 SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP SEM AGULHA - 000342	MEDIX	100 UN	3.000	0,0942	282,60
142 SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP SEM AGULHA - 000343	ABL	100 UN	4.000	0,1061	424,40
143 SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP SEM AGULHA - 000344	MEDIX	100 UN	6.900	0,1885	1.300,65
145 SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP SEM AGULHA - 000345	EXCELMED	50 UN	9.000	0,3063	2.756,70
Total OC (R\$): 8.028,05					

Fornecedor: MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - 07.499.258/0001-23

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314816

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
76 EXTENSOR P/ PERFUSAO NEO NATAL FOTO LUER LOCK 120CM - 003665	MP HOSPITALAR	300 UNIDADE	600	1,5000	900,00
77 EXTENSOR P/PERFUSAO ADULTO LUER LOCK 120CM - 000315	MP HOSPITALAR	500 UN	500	1,5000	750,00
78 EXTENSOR P/PERFUSAO NEO NATAL LUER LOCK 120CM - 000314	TROGE	500 UN	500	1,5000	750,00
Total OC (R\$): 2.400,00					

Fornecedor: MUNDO SENIOR DISTRIBUIÇÃO - 19.914.157/0001-50

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314817

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
51 COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ RX PCT C/10UN 13 FIOS - 000219	AMED	700 PT	1.400	0,6600	924,00
Total OC (R\$): 924,00					

Fornecedor: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S/A - 52.202.744/0001-92

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314802**Cond. Pag.: 60 dias****Entrega: 16/06/2023****Status: AGUARDANDO ENTREGA**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NAO ESTERIL - 000067	POLARFIX	1 UN	2	4,1300	8,26
44 CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO - 000203	MEDSONDA	100 UN	200	0,8812	176,24
73 ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL GRANDE - 000309	VAGISPEC	135 UN	270	1,3000	351,00
75 ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL PEQUENO - 000311	KOLPLAST	198 UN	594	1,1100	659,34
100 GEL P/ ULTRASSON 300 GRAMAS - 000365	MULTIGEL	1 UN	110	3,1000	341,00
107 LAMINA DESCARTAVEL P/ BISTURI N 21 ESTERIL - 000698	UNIQMED	100 UN	200	0,2410	48,20
111 LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 - 000387	SANRO	1 P	1.200	1,1000	1.320,00
113 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - 000389	SANRO	1 P	452	1,1000	497,20
116 LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ AMIDO GRANDE CX C/ 100 UNID - 001009	DESCARPACK	1 CX	21	9,5400	200,34
117 LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ AMIDO MEDIA CX C/ 100UN - 000399	DESCARPACK	1 CX	40	9,5400	381,60
118 LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ AMIDO PEQUENA CX C/ 100 UN - 003664	DESCARPACK	1 CAIXA	10	9,5400	95,40
119 LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE CX C/100UN - 000396	DESCARPACK	1 CX	60	11,3000	678,00
120 LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA CX C/ 100UN - 000397	DESCARPACK	1 CX	300	11,3000	3.390,00
121 LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA CX C/ 100UN - 000398	DESCARPACK	1 CX	400	11,3000	4.520,00
132 PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE - 000790	BLOWTEX	144 UN	432	0,2431	105,02
162 SONDA URETRAL N 12 - 000105	MEDSONDA	5 UN	60	0,5066	30,40
163 SONDA URETRAL N 14 - 000106	MEDSONDA	10 UN	70	0,4992	34,94

Total OC (R\$): 12.836,94**Fornecedor: 42286389000123 - 42.286.389/0001-23****Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP****Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635****OC: OC9897-1314811****Cond. Pag.: 60 dias****Entrega: 16/06/2023****Status: AGUARDANDO ENTREGA**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

128 PAPEL TERMOSENSIVEL 112MM X 100MM CARDIOTO GENERAL MEDTECH 150 FLS - 001015	MACHADO	40 PT	40	17,2900	691,60
129 PAPEL TERMOSENSIVEL 216MM X 30M PARA CARDIOTOLOGRAFO - BIONET - 001004	MACHADO	10 RL	10	19,6200	196,20
Total OC (R\$): 887,80					

Fornecedor: POINT SUTURE DO BRASIL IND. DE FIOS CIRÚRGICOS LTD - 12.340.717/0001-61

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314813

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
83 FIO POLIAMIDA/MONOFILAMENTO - DIAMETRO 3-0, AGULHA 19 MM - 003290	POINT SUTURE	24 FI	816	2,3800	1.942,08
86 FIO POLIGLECAPRONE - DIAMETRO 3-0, AGULHA 19 MM - 003286	POINT SUTURE	24 FI	72	11,2400	809,28
Total OC (R\$): 2.751,36					

Fornecedor: R.R.FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS - 21.820.133/0001-84

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314822

Cond. Pag.: 60 dias

Entrega: 16/06/2023

Status: APROVADA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
36 CATETER MOUNT RIGIDO COM COTOVELO GIRATORIO - ESPACO MORTO - DAR - 000860	COVIDIEN	1 UN	10	55,0000	550,00
Total OC (R\$): 550,00					

Fornecedor: RS MED LTDA - 03.840.189/0001-19

Filial: FUABC - HOSPITAL DA MULHER MARIA JOSE DOS SANTOS STEIN - SP

Requisição: REQ440812-9897 - 0701011635

OC: OC9897-1314809

Cond. Pag.: 60 dias**Entrega: 16/06/2023****Status: APROVADA**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
71 ESPACADOR BI VALVULADO PEQUENO - 000997	MAXX CHAMBER	12 UN	12	25,0000	300,00
Total OC (R\$): 300,00					

Total Cotação (R\$): 130.523,76

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4